
















    
        
            
                
                    [image: Pradžia]
                     
                
                    [image: Pradžia]
                 
            

            
                
                                            DUK
                    
                                            
                            
                            +370 346 20 450
                        

                    
                    
                        







		
			
				
				
			

		

		
			

			
				

			

			
				
					Visi rezultatai
				

			

		


                    


                    
                        
							
                    



                                            
                                                            
                                    
                                
                            
                            
                                                            
                                    
                                
                                                    

                    					
						
							LT
							EN
							RU
							UA
						

					

                

                
                    	Taryba
								Tarybos nariai
								Visuomeninis padėjėjas
					


					
	Posėdžių darbotvarkė
					
	Teisės aktų projektai
					
	Posėdžių transliacija
					
	Komitetai
					
	Komisijos
					
	Tarybos
								Kaišiadorių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba
					
	Kaišiadorių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryba
					


					
	Dokumentai
								2022 metų savivaldybės veiklos ataskaita
					
	Tarybos posėdžių protokolai
					
	Antikorupcijos komisijos protokolai
					
	Etikos komisijos sprendimai
					
	Savivaldybės tarybos veiklos reglamentas
					
	2019-2023 metų kadencijos savivaldybės tarybos narių išlaidos
					
	Tarybos narių nepriimti nusišalinimai
					
	Nepriekaištingos reputacijos deklaracijos
					


					


					
	Struktūra ir kontaktinė informacija
								Savivaldybės kontaktai ir struktūra
					
	Meras Šarūnas Čėsna
								Vicemeras Algimantas Radvila
					
	Vicemeras Tomas Vaicekauskas
					


					
	Administracijos direktorius
								Pareigybės aprašymas
					
	Direktoriaus darbotvarkė
					
	Direktoriaus gyvenimo aprašymas
					


					
	Vadovų darbotvarkės
								Mero darbotvarkė
					
	Vicemero Algimanto Radvilos darbotvarkė
					
	Vicemero Tomo Vaicekausko darbotvarkė
					
	Administracijos direktoriaus darbotvarkė
					


					
	Seniūnijos
								Seniūnaitijos
					
	Bendruomenės
					


					
	Kontrolės ir audito tarnyba
								Struktūra ir kontaktai
					
	Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Administracinė informacija
					


					
	Lietuvos Respublikos Seimo narės Silvos Lengvinienės priimamasis
					
	Įmonių ir įstaigų kontaktai
					
	Kaišiadorių rajono priešgaisrinė tarnyba
								Nuostatai
					
	Struktūra ir kontaktai
					
	Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Administracinė informacija
					


					


					
	Gyventojams
								Asmenų priėmimas
					
	Piliečių chartija
					
	Veiklos sritys
					
	Paslaugos
					
	Karjera
					
	Atmintinės gyventojams
					
	Transportas
								Rajono autobusai
					
	Tarpmiestiniai autobusai
					
	Traukiniai
					


					
	Iniciatyvos Kaišiadorims
					
	Grįžtu į Lietuvą
								Pasiruošimas grįžimui į Lietuvą
					
	Globalūs Kaišiadorys
					


					


					
	Turistams
								Turizmo ir verslo informacijos centras
					
	Lankytini objektai
					
	Maitinimas
					
	Apgyvendinimas
					


					
	Verslininkams
								Leidimai ir licencijos
								Vienkartinių licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimas
					


					
	Paslaugos
								Elektroninės paslaugos
					
	Prašymų formos
					


					
	Parama verslui
					
	Investicinė aplinka
					
	ES investicijos
					


					
	Apie savivaldybę
								Garbės piliečiai
					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
								Miesto partneriai
					
	Tarptautiniai projektai
					


					
	Kaišiadorių ženklai
								Kaišiadorių herbas
					
	Mero regalijos
					


					
	Savivaldybės narystė asocijuotose struktūrose
					
	Kaišiadorių istorija
								Kaišiadorių enciklopedija
					
	Kaišiadorių enciklopedijos informacija apie seniūnijas
					


					
	Statistika
					


					


                

            

        

    





    
    
        [image: Pradžia]
    
    
        
			LT
			EN
			RU
			UA
		

    






    
        
            
                									
	

	Pradžia
	

	Apie savivaldybę



													Apie savivaldybę

								 					



				

								
								
				
			

		


					
				Atgal
			

			



    
                     
                 
                    	
                                Teisinė informacija
                                                                    	
                                                Teisės aktai
                                            
	
                                                Teisės aktų projektai
                                            
	
                                                Tyrimai ir analizės
                                            
	
                                                Teisės aktų pažeidimai
                                            
	
                                                Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
                                            
	
                                                Teisinio reguliavimo stebėsena
                                            
	
                                                Teisės aktų paieškos sistema (TAR)
                                            
	
                                                Teisės aktų projektų paieškos sistema (TAIS)
                                            
	
                                                Etikos (elgesio) kodeksai
                                            


                                                            


                             
                 
                    	
                                Administracinė informacija
                                                                    	
                                                Nuostatai
                                            
	
                                                Planavimo dokumentai
                                            
	
                                                Darbo užmokestis
                                            
	
                                                Karjera
                                            
	
                                                Paskatinimai ir apdovanojimai
                                            
	
                                                Viešieji pirkimai
                                            
	
                                                Ūkio subjektų priežiūra
                                            
	
                                                Tarnybiniai lengvieji automobiliai
                                            
	
                                                Lėšos veiklai viešinti
                                            
	
                                                Konsultavimasis su visuomene
                                            
	
                                                Atviri duomenys
                                            


                                                            


                             
                 
                    	
                                Ataskaitos
                                                                    	
                                                Administracijos direktoriaus veiklos ataskaitos
                                            
	
                                                Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
                                            
	
                                                Finansinių ataskaitų rinkiniai
                                            
	
                                                Lėšų verslo plėtros sąlygoms gerinti panaudojimas
                                            


                                                            


                             
                 
                    	
                                Korupcijos prevencija
                                                                    	
                                                Korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonės
                                            
	
                                                Nusišalinimai
                                            
	
                                                Korupcijos rizikos analizė
                                            
	
                                                Korupcijos prevencijos programos
                                            
	
                                                Korupcijos pasireiškimo tikimybė
                                            
	
                                                Teisės aktų ar jų projektų antikorupcinis vertinimas
                                            
	
                                                Pareigybės, į kurias pretenduojant turi būti surinkta informacija apie asmenį
                                            
	
                                                Korupcijos rizikos valdymo vertinimas
                                            
	
                                                Atsparumo korupcijai lygio nustatymas
                                            
	
                                                Turto ir privačių interesų deklaravimas
                                            
	
                                                Dovanų tvarkos aprašas
                                            
	
                                                Padalinys ar asmenys, atsakingi už korupcijos prevenciją ir už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą
                                            
	
                                                Apklausos
                                            
	
                                                Pateikti anoniminį pranešimą
                                            


                                                            
	
                                Asmens duomenų apsauga
                                                            
	
                                Pranešėjų apsauga
                                                            
	
                                Nuorodos
                                                            


                                        

    
        
            [image: Pradžia]
          
        
            Kaišiadorių rajono savivaldybė
Katedros g. 4, LT- 56121 Kaišiadorys
Biudžetinė įstaiga. Juridinių asmenų registras,
administracijos kodas 188773916

            Kontaktai
Tel.: +370 346 20 450, +370 609 40 170
El. paštas.: meras@kaisiadorys.lt
dokumentai@kaisiadorys.lt

        
Naujienų prenumerata
	
	
		
	

	
		Užsisakyti
	




	

    







    
		© 2024 Kaišiadorių rajono savivaldybė
		UAB „Fresh Media“ 
		Sprendimas.
	
	    







    
        
			                        
            

            

                            
            
            
                            
                        

        	Taryba
								Tarybos nariai
								Visuomeninis padėjėjas
					


					
	Posėdžių darbotvarkė
					
	Teisės aktų projektai
					
	Posėdžių transliacija
					
	Komitetai
					
	Komisijos
					
	Tarybos
								Kaišiadorių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba
					
	Kaišiadorių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryba
					


					
	Dokumentai
								2022 metų savivaldybės veiklos ataskaita
					
	Tarybos posėdžių protokolai
					
	Antikorupcijos komisijos protokolai
					
	Etikos komisijos sprendimai
					
	Savivaldybės tarybos veiklos reglamentas
					
	2019-2023 metų kadencijos savivaldybės tarybos narių išlaidos
					
	Tarybos narių nepriimti nusišalinimai
					
	Nepriekaištingos reputacijos deklaracijos
					


					


					
	Struktūra ir kontaktinė informacija
								Savivaldybės kontaktai ir struktūra
					
	Meras Šarūnas Čėsna
								Vicemeras Algimantas Radvila
					
	Vicemeras Tomas Vaicekauskas
					


					
	Administracijos direktorius
								Pareigybės aprašymas
					
	Direktoriaus darbotvarkė
					
	Direktoriaus gyvenimo aprašymas
					


					
	Vadovų darbotvarkės
								Mero darbotvarkė
					
	Vicemero Algimanto Radvilos darbotvarkė
					
	Vicemero Tomo Vaicekausko darbotvarkė
					
	Administracijos direktoriaus darbotvarkė
					


					
	Seniūnijos
								Seniūnaitijos
					
	Bendruomenės
					


					
	Kontrolės ir audito tarnyba
								Struktūra ir kontaktai
					
	Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Administracinė informacija
					


					
	Lietuvos Respublikos Seimo narės Silvos Lengvinienės priimamasis
					
	Įmonių ir įstaigų kontaktai
					
	Kaišiadorių rajono priešgaisrinė tarnyba
								Nuostatai
					
	Struktūra ir kontaktai
					
	Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Administracinė informacija
					


					


					
	Gyventojams
								Asmenų priėmimas
					
	Piliečių chartija
					
	Veiklos sritys
					
	Paslaugos
					
	Karjera
					
	Atmintinės gyventojams
					
	Transportas
								Rajono autobusai
					
	Tarpmiestiniai autobusai
					
	Traukiniai
					


					
	Iniciatyvos Kaišiadorims
					
	Grįžtu į Lietuvą
								Pasiruošimas grįžimui į Lietuvą
					
	Globalūs Kaišiadorys
					


					


					
	Turistams
								Turizmo ir verslo informacijos centras
					
	Lankytini objektai
					
	Maitinimas
					
	Apgyvendinimas
					


					
	Verslininkams
								Leidimai ir licencijos
								Vienkartinių licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimas
					


					
	Paslaugos
								Elektroninės paslaugos
					
	Prašymų formos
					


					
	Parama verslui
					
	Investicinė aplinka
					
	ES investicijos
					


					
	Apie savivaldybę
								Garbės piliečiai
					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
								Miesto partneriai
					
	Tarptautiniai projektai
					


					
	Kaišiadorių ženklai
								Kaišiadorių herbas
					
	Mero regalijos
					


					
	Savivaldybės narystė asocijuotose struktūrose
					
	Kaišiadorių istorija
								Kaišiadorių enciklopedija
					
	Kaišiadorių enciklopedijos informacija apie seniūnijas
					


					
	Statistika
					


					


    





        
        
        
        
        

	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos:  Privatumas kaisiadorys.lt svetainėje

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


 

							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__utma	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__utmb	30 min.	Taip
	__utmz	Pusė metų	Taip
	__utmc	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip
	__utmt	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip


 

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



